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29 listopada 2013

Forum Nowoczesnego Samorządu 2013

Jakie wyzwania stoją przed jednostkami samorządu terytorialnego, jakie rozwiązania mogą
usprawnić zarządzanie ich finansami i rozwój? Te tematy będą poruszane na Forum
Nowoczesnego Samorządu, które odbędzie się 3 grudnia 2013 roku w Hotelu Gromada w
Warszawie. Jego organizatorami są Związek Banków Polskich i Europejski Doradca
Samorządowy, a patronat honorowy objęli Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Polska
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Unia Metropolii Polskich, Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej, Związek Powiatów Polskich i Związek Województw
Rzeczypospolitej Polskiej.

 

Podczas Forum będzie mowa o najważniejszych problemach trapiących dziś finanse
jednostek samorządu terytorialnego. W ostatnich latach polskie samorządy inwestowały
miliardy złotych. Jednak już w bieżącym roku wiele z nich może przekroczyć ustawową
barierę zadłużenia 60% przychodów, co może zagrozić realizacji projektów. Dlatego należy
weryfikować strategię rozwoju pod kątem planowanych inwestycji. Kolejną ważną sprawą
jest przygotowanie się do nowej perspektywy finansowania unijnego na lata 2014-2020.

Na Forum zostali zaproszeni przedstawiciele wszystkich jednostek samorządu terytorialnego
w Polsce oraz przedstawiciele przedsiębiorstw komunalnych. Podczas konferencji zostaną
wręczone wyróżnienia „Gmina dbająca o finanse mieszkańców 2013”

Uczestnictwo w Forum jest bezpłatne dla przedstawicieli samorządów oraz środowisk
naukowych. Szczegóły na temat konferencji oraz jej program i formularz rejestracyjny
znajdują się na stronie www.doradcasamorzadowy.pl

 

Ponadto w odpowiedzi na potrzeby samorządów i należących do nich przedsiębiorstw oraz
zakładów komunalnych powstał dedykowany jednostkom samorządu terytorialnego Program
Ochrony Finansów Samorządów realizowany przez Centrum Informacji Gospodarczej. Jego

http://www.doradcasamorzadowy.pl/
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głównym celem jest skuteczne rozwiązywanie problemów finansowych samorządów, m. in.
przez wspomaganie egzekwowania zaległych należności przez wdrażanie rozwiązań, które
sprawdziły się już m. in. w sektorze bankowym i telekomunikacyjnym. Więcej informacji na
temat POFS można znaleźć na www.cigi.pl

http://%20www.cigi.pl

